2

	BỘ TƯ PHÁP
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 4269/TCTHADS-KHTC
V/v đăng tin về kết quả lựa chọn
 nhà thầu và Thỏa thuận khung
mua sắm tập trung
	Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:
- Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính;
- Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 04/2017.
Căn cứ Quyết định số 2287/QĐ-BTP ngày 16/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm “Mua sắm xe ô tô 16 chỗ chuyên dùng năm 2020 theo Đề án Đầu tư trang thiết bị, phương tiện làm việc cho các cơ quan Thi hành án dân sự giai đoạn 2016 - 2020” của Tổng cục Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định số 1036/QĐ-TCTHADS ngày 17/12/2020 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm xe ô tô 16 chỗ chuyên dùng cho các đơn vị thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2020”,
Thực hiện quy định tại Khoản 3 Điều 76, Khoản 2 Điều 121 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, Tổng cục Thi hành án dân sự đề nghị Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính và Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp đăng tin về kết quả lựa chọn nhà thầu và Thỏa thuận khung cho gói thầu “Mua sắm xe ô tô 16 chỗ chuyên dùng cho các đơn vị thuộc hệ thống Thi hành án dân sự năm 2020”. Chi tiết gửi kèm theo:
- Bản sao Quyết định số 1036/QĐ-TCTHADS ngày 17/12/2020 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự;
- Bản sao Thỏa thuận khung.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Mai Lương Khôi (để b/c);
- Tổng Cục trưởng (để b/c);
- Các Phó Tổng Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KHTC.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

Phạm Thị Xuân Phương

[bookmark: _GoBack]